
Fahrplanauskunft

Von     Kalk Kapelle, Köln
Nach     Subbelrather Str. 387, 50825 Köln
21.03.2017, Abfahrt ab 15:25
Suchzeitpunkt 15:53

Seite 1 von 1

Ingenieurgruppe IVV GmbH & Co. KG - © 2012

Übersicht

Zeit Dauer Fußwege Umsteigen

Di, 21.03.2017

7. Fahrt ab 16:05
an 16:37

31 Min. ca. 11 Min. 1

7. Fahrt (32 Min.)

:Ankunfts-/Abfahrtszeit laut aktueller Verkehrslage

 Kalk Kapelle, Köln 16:05  

 Neumarkt (Stadtb.) Gleis 4, Köln-Innenstadt 16:15  
9 Sülz Hermeskeiler Platz

Fußweg ca. 4 Min.

 Neumarkt (U) Gleis 1, Köln-Innenstadt 16:20  

 Leyendeckerstr., Köln-Ehrenfeld 16:30  
3 Ollenhauerring

Fußweg ca. 7 Min.
Venloer Strasse (Köln) in Richtung Nord-Westen 1m folgen
Leyendeckerstrasse (Köln) 100m folgen
Marienstrasse (Köln) 49m folgen
Hackländerstrasse (Köln) 197m folgen
Subbelrather Strasse (Köln) 76m folgen

 Subbelrather Str. 387, 50825 Köln 16:37

Preisstufe 1b [CityTicket (Köln oder Bonn)] 2.80 Euro

Ingenieurgruppe IVV GmbH & Co.KG - © 2012
Geobasisdaten: Bezirksregierung Köln GEObasis.NRW u. LVermA RLP


